# “נקודה טובה” – מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 48 - גיליון “וילך” – ה’ תשרי תשפ”ב, 11 לספטמבר 2021)

לע”נ אמו”ר ר’ יוסף-חיים ב”ר יעקב רוט ז”ל

ב”ה

## **“נקודה טובה” לפרשת “וילך” - גליון יום כיפור - התפילה כעבודת צוות**

בשנת 2013 נמכר ישומון הניווט Waze לחברת גוגל בסכום עתק של כמיליארד דולר!

מה הפך את ווייז לתוכנת ניווט יותר טובה ממתחרותיה, באופן שהצדיק מחיר כל כך גבוה?!